
Lysá hora 2013 - info

Napsal uživatel Lenka Kvitová
Neděle, 04 Leden 2015 15:34 - Aktualizováno Neděle, 07 Leden 2018 08:05

        AV sobotu 3.1.2013 nás čekal zasněžený vrchol kopce nad obcemi Krásná, Ostravice a
Malenovice Lysá hora. Z poslední uvedené od hotelu Petr Bezruč byl start a opět nás čekal
výšlap do prudšího kopce, zpočátku lesem podél potoka, pak úbočím kolem mohyly Ivančena
až po severní straně bývalé sjezdovky. Opět nechyběla mlha a vítr jako při prvním pokusu touto
cestou v roce 2008. Nová chata, vznikající na místě původní, je už pod střechou a snad se v ní
dočkáme občerstvení při příštím výšlapu. Zpáteční trasa už byla rutinou s tradičními zastávkami
u Veličků a v Rajské boudě. Letošního roku porazilo nástrahy hory 19 lezců a dva psi. 
  

  
  

 1 / 1


